

Pytanie nr 9

„Furtka.

Wypełnienie siatką (jak panele ogrodzeniowe) lub płaskownikami 20x2,5mm – czy dopuszcza się wypełnienie furtki profilem 15x15 lub 20x20 – jest on trwalszy niż płaskownik.

Odpowiedź

Ad 9) Zamawiający dopuszcza stosowanie zamiast płaskownika 20x2,5 profil RK 20x20x1,5mm.

Pytanie nr 10

„Brama.

Brama przesuwana samonośna wykonana pod wymiar - Co Pan projektant miał na myśli? Brama przesuwana jest to jedno skrzydło bramy z typowym „ogonem”, brama taka przesuwa się ręcznie lub za pomocą automatyki w jedną stronę – wyposażona w szynę prowadzącą. Możemy wykonać bramę przesuwaną składającą się z dwóch skrzydeł, na dwóch szynach. Czy w zapytaniu chodzi o typową bramę dwuskrzydłową?

Odpowiedź

Ad 10) Zgodnie z opisem inwestycji pkt.2 ppkt. e – „Brama wjazdowa dwuskrzydłowa (o wymiarach skrzydła 250cm x 180cm)”, w specyfikacji technicznej treść: „Brama przesuwna samonośna wykonywana na wymiar. Jako wypełnienie bramy przesuwniej zastosowano profile płaskownik 30x2,5mm.” otrzymuje brzmienie: Brama uchylna dwuskrzydłowa samonośna wykonywana na wymiar. Jako wypełnienie bramy uchylnej zastosowano profile płaskownik 30x2,5mm - zamawiający dopuszcza profile RK 20x20x1,5mm jako rozwiązanie alternatywne.

Pytanie nr 11

„Brama.

Jako wypełnienie bramy zastosowano płaskownik 30x2,5mm - czy dopuszcza się wypełnienie bramy siatką (jak panele ogrodzeniowe) tak by furtki pasowały wizualnie do bramy? czy dopuszcza się wypełnienie bramy profilem 15x15 lub 20x20 – jest on trwalszy niż płaskownik (to samo pytanie wyżej odnośnie furtki).

Odpowiedź

Ad 11) Zgodnie z opisem inwestycji pkt.2 ppkt. e – „Brama wjazdowa dwuskrzydłowa (o wymiarach skrzydła 250cm x 180cm)”, w specyfikacji technicznej treść: „Brama przesuwna samonośna wykonywana na wymiar. Jako wypełnienie bramy przesuwniej zastosowano profile płaskownik 30x2,5mm.” otrzymuje brzmienie: Brama uchylna dwuskrzydłowa samonośna wykonywana na wymiar. Jako wypełnienie bramy uchylnej zastosowano profile płaskownik 30x2,5mm - zamawiający dopuszcza profile RK 20x20x1,5mm jako rozwiązanie alternatywne.

Pytanie nr 12

Ogrodzenie panel + podmurówka będzie miało wysokość 1,80m. Furtka i brama wysokość 1,30m. Czy na pewno furtki i brama mają być niżej o 50cm?

Odpowiedź

Ad 12) Wysokość bramy i furtki H=180cm zgodnie z opisem.

Pytanie nr 13

Prace porządkowe

Wykonawca odpowiada za sukcesywny wywóz z terenu budowy elementów pozostałych z rozbiórki - Co Pan projektant miał na myśli? W punkcie 1 c mowa jest o demontażu istniejącej bramy przesuwnej i ponownym jej montażu we wskazanym miejscu, wyjęciu z ziemi i usunięciu karczwy o średnicy 20-60cm (w przypadku kolizji z ogrodzeniem) – czy o to chodzi?

Odpowiedź

Ad 13) Demontaż istniejącej bramy przesuwniej i montaż jej we wskazanym miejscu przez Zamawiającego na terenie Gimnazjum nr 5" - należy pominąć w wycenie, traci znaczenie. Wyjęcie z ziemi i usunięcie karczwy o średnicy 20-60 cm (w przypadku kolizji z ogrodzeniem)" - odpowiedź brzmi tak, chodzi o prace z tym związane.